
ZARZĄDZENIE NR Ab.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia. A.h&tfęMA&s.  2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 oraz w zarządzeniu 1870/22 Burmistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

mgr Robert Adamczyk

Id: DABBAFE4-F5CA-4A23-9C0F-689F9375A3E7. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna

z dnia ..........  2023 r-

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 060 660,08 62 080,00 1 122 740,08

85203 Ośrodki wsparcia 1 060 660,08 62 080,00 1 122 740,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 060 660,08 62 080,00 1 122 740,08

855 Rodzina 231 500,00 53 000,00 284 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

76 500,00 40 000,00 116 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

76 500,00 40 000,00 116 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

155 000,00 13 000,00 168 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00 13 000,00 168 000,00

Razem: 1 292 160,08 115 080,00 1 407 240,08

Strona 1 z 1
Id: DABBAFE4-F5CA-4A23-9C0F-689F9375A3E7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr...

2.WYDATKI 

Rodzaj: Zlecone

Burmistrza Choszczna

z dniaia.. 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 904 048,08 62 080,00 966 128,08

85203 Ośrodki wsparcia 904 048,08 62 080,00 966 128,08
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 352,08 40 000,00 774 352,08
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 10 000,00 133 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 168,00 7 080,00 32 248,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 528,00 5 000,00 26 528,00

855 Rodzina 8 695 775,63 53 000,00 8 748 775,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 540 775,63 40 000,00 8 580 775,63

3110 Świadczenia społeczne 7 744 900,00 38 607,00 7 783 507,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 145,63 1 163,00 191 308,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 989,00 201,50 601 190,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 741,00 28,50 4 769,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

155 000,00 13 000,00 168 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 155 000,00 13 000,00 168 000,00

Razem: 9 599 823,71 115 080,00 9 714 903,71

Strona 1 z 1
Id: DABBAFE4-F5CA-4A23-9C0F-689F9375A3E7. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 695 775,63 53 000,00 8 748 775,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 540 775,63 40 000,00 8 580 775,63

3110 Świadczenia społeczne 7 744 900,00 38 607,00 7 783 507,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 145,63 1 163,00 191 308,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 989,00 201,50 601 190,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 741,00 28,50 4 769,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

155 000,00 13 000,00 168 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 155 000,00 13 000,00 168 000,00

Razem: 8 695 775,63 53 000,00 8 748 775,63

Strona 1 z 2

Id: DABBAFE4-F5 CA-4A23-9C0F-689F93 75A3E7. Uchwalony Strona 2



Jednostka: ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 904 048,08 62 080,00 966128,08

85203 Ośrodki wsparcia 904 048,08 62 080,00 966 128,08
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 352,08 40 000,00 774 352,08
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 10 000,00 133 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 168,00 7 080,00 32 248,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 528,00 5 000,00 26 528,00

Razem: 904 048,08 62 080,00 966 128,08

Strona 2 z 2

Id: DABBAFE4-F5CA-4A23-9C0F-689F9375A3E7. Uchwalony Strona 3


